e Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier. 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-66192-10-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Godinës i të IEVP Fushë Krujë”, me fond limit 

125,042,240.96 (njëqind e njëzet e pesë milion e dyzet e dy mijë e dyqind e dyzet pikë 

nëntëdhjetë e gjashtë) pa T.V.SH, me afat 9 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 63 datë 27 

Tetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

Berat Lagjja " Çlirim ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 2/120, zona 

kadastrale 8501, me Subjekt mbështetës “ASI-2A CO” sh.p.k me NIPT K53002402C, me adresë , 

lagja    Konferenca e Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier, me vlerë  

117,499,290.50 (njëqind e shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind 

e nëntëdhjetë presje pesë ) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra me 300 pikë është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.